
夜間工事通行止めに伴う迂回運行及び一部停留所休止について

工事区間

阪急高速バスからのお知らせ

お問い合わせ：阪急高速バス予約センター ☎0570-089006

徳島自動車道 夜間工事通行止めに伴い、迂回運行ならびに一部停留所を休止及び臨時停留所での
降車扱いをいたします

徳島自動車道 藍住IC～美馬IC

大阪ー阿波池田線

その他の停留所へも到着に遅延が予想されますので、予めご了承ください

工事実施期間

対 象 便

①2025年4月 7日(月)～4月11日(金）
②2025年4月14日(月）～4月18日(金)

各日19時～翌6時

【脇町】での降車取扱いは、
国道193号線沿いとなります

™

◆大阪 発⇒阿波池田 行

停留所名 運行時刻

乗
車
の
み

新大阪 ― 14:30 17:10 19:10

大阪(阪急三番街) 10:00 14:50 17:30 19:30
ユニバーサル・スタジオ・ジャパン ↓ ↓ 18:05 20:05

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

降
車
の
み

鳴門西 12:26 17:18 20:09 22:09

板野 12:30 17:22 20:13 22:13

道の駅いたの 12:32 17:24 20:15 22:15

上板 12:43 17:35 ★20:26 ★22:26

土成 12:50 17:42 20:33 22:33

阿波 13:05 17:57 ★20:48 ★22:48

脇町 13:09 18:01 ●20:52 ●22:52

美馬 13:21 18:13 21:04 23:04

三好 13:37 18:29 21:20 23:20

阿波池田BT 13:47 18:39 21:30 23:30

井川 13:52 18:44 21:35 23:35

運行会社 阪急観光バス 四国交通 四国交通 四国交通

①4月 7日(月)～4月11日(金）
②4月14日(月）～4月18日(金)

※「上板」 「阿波」停留所は 休止
※「脇町」停留所は 臨時停留所で降車扱い
いたします

★：休止

★：休止

●：臨時停留所


